R E G I O N E  S I C I L I A
P r o v i n c i a  d i  T r a p a n i
C O M U N I  D I  M A Z A R A  D E L  V A L L O  E  M A R S A L A
PROGETTO
PARCO EOLICO CHELBI
 PROGETTO DEFINITIVO
COMMITTENTE:
Piazza Manifattura, 1 – 38068 Rovereto (TN)

Rev.00
04/2021
                                        Studio dell’evoluzione dell’ombra: Shadow Flickering Pag. 22/22
10 ALLEGATO 5 – ELENCO IMMOBILI CENSITI
CATASTALEMENTE
X (Est) Y (Nord) N° WTG Distanza Foglio Particella Sub Qualità/Categoria Specifica categoria
1 F01.1 286801.90 4183757.71 CH01 109,8 13 569 F/2 Unità Collabente
2 F01.2 286788,6 4183754,54 CH01 105,5 13 79 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
3 F01.3 286775.64 4183742.65 CH01 100 13 81 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
4 F01.4 286568,34 4183656,41 CH01 225 12 284 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
5 F01.5 286427,88 4183445,45 CH01 408,38 13 570 F/2 Unità Collabente
6 F01.6 286418,17 4183451,73 CH01 414,2 13 571 F/2 Unità Collabente
7 F01.7 286503,01 4183410,86 CH01 363,24 13 122 1 Fabb. Diruto
8 F01.8 286518,38 4183412,02 CH01 358,23 13 574 F/2 Unità Collabente
9 F01.9 286525,24 4183402,04 CH01 359,59 13 572 F/2 Unità Collabente
10 F01.10 286603,97 4183334,69 CH01 360,93 13 189 1 Fabb. Diruto
13 190 Fabb. Diruto
13 191 Fabb. Diruto
13 192 Fabb. Diruto
13 193 Fabb. Diruto
13 194 Fabb. Diruto
12 F01.12 286596,03 4183323,14 CH01 374,93 13 195 Fabb. Diruto
13 F01.13 286658,78 4183300,21 CH01 367,4 13 203 Accessorio
13 225 Fabb. Diruto
13 226 A/4 Abitazione di tipo popolare
13 227 1 Fabb. Diruto
13 227 2 Fabb. Diruto
13 228 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
13 343 2 Fabb. Diruto
15 F01.15 287335,72 4183846,3 CH01 580 13 50 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
13 35 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
13 39 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
17 F01.17 287091,07 4183940,38 CH01 421,69 13 22 Area Fab. DM
18 F01.18 287043,14 4183946,5 CH01 393,97 13 13 Fabb. Diruto
19 F01.19 286899,2 4184068,92 CH01 439,69 13 4 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
12 132 Fabb. Diruto
12 134 Fabb. Diruto
12 136 Fabb. Diruto
12 29 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
12 142 Fabb. Diruto
12 144 Fabb. Diruto
12 154 Fabb. Diruto
12 127 1-2-3-4 Fabb. Diruto
399,44
VGE 03 S.r.l. - Parco Eolico Chelbi - Censimento fabbricati
ID Immobile
Coordinate UTM-WGS84 33N WTG vicine Dati catastali
14
16
20 F01.20 286313,5 4183455,68 CH01 514,34
F01.14 286768,32 4183234,65 CH01
CH01 548,17
11 F01.11 286610,1 4183318,14 CH01 372,1
F01.16 287254,04 4183938,52
X (Est) Y (Nord) N° WTG Distanza Foglio Particella Sub Qualità/Categoria Specifica categoria
21 F01.21 286208,69 4183566,66 CH01 588,97 12 99 Fabb. Diruto
22 F01.22 286470,42 4183754,24 CH01 341,25 12 252 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
23 F01.23 286439,25 4183767,15 CH01 374,93 12 246 Fabb. Diruto
24 F01.24 286432,45 4183788,6 CH01 388,9 12 242 01-feb Area Fab. DM Area fabbricato demolito
25 F01.25 286270,8 4183813,1 CH01 549,22 12 224 Fabb. Diruto
26 F01.26 286262,69 4183816,9 CH01 558,12 12 355 Fabb. Diruto
27 F01.27 286249,97 4183846,14 CH01 579,83 12 216 AA Fabb. Diruto
28 F01.28 286784,52 4184036,86 CH01 394,64 12 279 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
29 F01.29 286632,08 4183315,45 CH01 364,22 13 526
30 F02.1 287348,88 4183391,05 CH02 68,54 14 82 Fabbricato Diruto
31 F02.2 287369,32 4183100,74 CH02 205,69 13 135 Area Fab. DM Area fabbricato demolito
32 F02.3 287352,17 4183115,43 CH02 200,78 13 93 Fabbricato Diruto
33 F02.4 287330,97 4183130,5 CH02 200,34 13 61 Fabbricato Diruto